

Nybo Holding, Silkeborg ApS
CVR-nr. 27355013

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 03.10.2012.

Dirigent

Navn: Tommy Kjeldgaard Nybo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nybo Holding, Silkeborg ApS
Frejasvej 35
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27355013

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Tommy Kjeldgaard Nybo

Bank

Jyske Bank A/S
Vestergade 8-10
8600 Silkeborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for kapitalandele i andre selskaber samt at drive hermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 504 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.787)	(12)
Driftsresultat		(8.787)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(497.228)	(186)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		16.880	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.000	2
Andre finansielle indtægter		3.027	18
Andre finansielle omkostninger		(18.400)	(19)
Årets resultat		(503.508)	(197)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	97
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(480.348)	(186)
Overført resultat		(119.760)	(108)
		(503.508)	(197)

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		952.660	1.450
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.016.880	1.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>140</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.969.540</u>	<u>2.590</u>
Anlægsaktiver		<u>1.969.540</u>	<u>2.590</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.325	32
Andre tilgodehavender		<u>2.507</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>33.832</u>	<u>33</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>121.511</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>121.511</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>496.230</u>	<u>603</u>
Omsætningsaktiver		<u>651.573</u>	<u>636</u>
Aktiver		<u><u>2.621.113</u></u>	<u><u>3.226</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		457.035	937
Overført overskud eller underskud		1.934.978	2.055
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	97
Egenkapital		<u>2.613.613</u>	<u>3.214</u>
Anden gæld		7.500	12
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>12</u>
Passiver		<u><u>2.621.113</u></u>	<u><u>3.226</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	937.383	2.054.738	96.600	3.213.721
Udbetalt udbytte	0	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	(480.348)	(119.760)	96.600	(503.508)
Egenkapital ultimo	125.000	457.035	1.934.978	96.600	2.613.613

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	512.505	1.000.000
Kostpris ultimo	512.505	1.000.000
Opskrivninger primo	937.383	0
Andel af årets resultat	(497.228)	16.880
Opskrivninger ultimo	440.155	16.880
Regnskabsmæssig værdi ultimo	952.660	1.016.880
	Hjemsted	Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
C.V. Management A/S	Silkeborg	100
	Hjemsted	Ejerandel %
Associerede virksomheder:		
Alliance Properties A/S	Silkeborg	50